



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9
skrytka pocztowa 7, www.wsz.torun.pl
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 29-09-2023 r.

W.Sz.Z: TZ-280-86/23

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu medycznego dla Regionalnego Centrum Stomatologii i Zakładu Diagnostyki Obrazowej - Nr W.Sz.Z: TZ-280-86/23.

I. W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

1. Załącznik nr 3/1 - Zadanie nr 1 - Unity stomatologiczne z osprzętem dla Poradni Stomatologii Dziecięcej. I Unit stomatologiczny z osprzętem 1 szt. Fotel pacjenta poz. 2 - regulacja wysokości uniesienia fotela 350 – 8300mm.

Czy Zamawiający zmieni 8300 mm na 830 mm ?

Odpowiedź: Tak, w zapisie tego parametru - poz. 2 przy Unicie w wersji 1, jest błąd pisarski polegający na omyłkowym dopisaniu dodatkowego zera przy drugiej wysokości. Właściwy zapis po poprawieniu to: „Regulacja wysokości uniesienia fotela 350mm – 830mm”.

II Unit stomatologiczny z osprzętem 1 szt. Fotel pacjenta Poz. 2 - regulacja wysokości uniesienia fotela 350 – 8300mm.

Czy Zamawiający zmieni 8300 mm na 830 mm ?

Odpowiedź: Tak, w zapisie tego parametru - poz. 2 przy Unicie w wersji 2, jest błąd pisarski polegający na omyłkowym dopisaniu dodatkowego zera przy drugiej wysokości. Właściwy zapis po poprawieniu to: „Regulacja wysokości uniesienia fotela 350mm – 830mm”.

2. Załącznik nr 3/2 - Zadanie nr 2 – Unity stomatologiczne z osprzętem dla Poradni Stomatologii Zachowawczej. Unity stomatologiczne z osprzętem – 2 szt.

Fotel pacjenta - Poz. 2 - regulacja wysokości uniesienia fotela 350 – 8300mm.

Czy Zamawiający zmieni 8300 mm na 830 mm ?

Odpowiedź: Tak, w zapisie tego parametru - poz. 2, jest błąd pisarski polegający na omyłkowym dopisaniu dodatkowego zera przy drugiej wysokości. Właściwy zapis po poprawieniu to: „Regulacja wysokości uniesienia fotela 350mm – 830mm”.

3. Załącznik nr 3/3 - Zadanie nr 3 – Unit stomatologiczny z osprzętem dla Poradni Chirurgii Stomatologicznej. Unit stomatologiczny z osprzętem – 1 szt.

Kątnica x 2, Poz. 50 - Wewnętrzny system chłodzenia. Czy zamawiający zmieni wewnętrzny na zewnętrzny ?

Uzasadnienie: Z opisu wynika, że chodzi o kątnice chirurgiczne. W instrumentach chirurgicznych do chłodzenia używana jest sól fizjologiczna i dlatego, w tego typu instrumentach, stosowany jest system chłodzenia zewnętrznego.

Odpowiedź: Tak, w poz. 50 dopuszczamy: „Zewnętrzny system chłodzenia”.

Ponadto informujemy, że w pozycji 44 - **kątnica x 4**, także dopuszczamy: „Zewnętrzny system chłodzenia”.

Prostnica chirurgiczna x 2, Poz. 56 - Wewnętrzny system chłodzenia. Czy zamawiający zmieni wewnętrzny na zewnętrzny ?

Uzasadnienie: W instrumentach chirurgicznych do chłodzenia używana jest sól fizjologiczna i dlatego, w tego typu instrumentach, stosowany jest system chłodzenia zewnętrznego.

Odpowiedź: Tak w poz. 56 dopuszczamy: „Zewnętrzny system chłodzenia”.

Fotel pacjenta, Poz. 83 - Zakres pracy fotela w płaszczyźnie horyzontalnej 250 mm.

Czy Zamawiający dopuści unit, który nie spełnia tego wymogu.

Uzasadnienie: Unit bez możliwości ruchu horyzontalnego spełnia wszystkie wymogi pracy ergonomicznej. Taka cecha unitu występuje tylko w najdroższych modelach, co w sposób znaczący podniosłoby koszt oferty.

Odpowiedź: Tak, w poz. 83 usuwamy parametr wymagany o treści: „Zakres pracy fotela w płaszczyźnie horyzontalnej 250 mm”.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Tumba, Poz. 104 - Miska spluwaczki wykonana z porcelany, automatycznie dojeżdżająca do pacjenta w momencie wywołania automatycznej pozycji do spluwaczki.

Czy Zamawiający dopuści zapis – Porcelanowa, obracana o min. 260 st. misa porcelanowa ?

Uzasadnienie: Taka cecha unitu występuje tylko w najdroższych modelach, co w sposób znaczący podniosłoby koszt oferty.

Odpowiedź: Tak, w poz. 104 dopuszczamy parametr: „**Miska spluwaczki porcelanowa, obracana o min. 260 stopni misa porcelanowa**”.

4. Załącznik nr 3/4 - Zadanie nr 4 – Unit stomatologiczny z osprzętem dla Oddziału Chirurgii Szczękowo - Twarzowej. Unit stomatologiczny z osprzętem – 1 szt.

Prostnica chirurgiczna x 10, Poz. 42 - Wewnętrzny system chłodzenia.

Czy zamawiający zmieni wewnętrzny na zewnętrzny ?

Uzasadnienie: W instrumentach chirurgicznych do chłodzenia używana jest sól fizjologiczna i dlatego, w tego typu instrumentach, stosowany jest system chłodzenia zewnętrznego.

Odpowiedź: Tak, w poz. 42 dopuszczamy: „**Zewnętrzny system chłodzenia**”.

Ponadto informujemy, że w pozycji 36 - kątница, także dopuszczamy: „**Zewnętrzny system chłodzenia**”.

Poz.45 - Kątница ze światłem min. 25 000 Lux. Czy zamawiający może zamienić wyraz kątница na prostnica ?

Odpowiedź: Tak, w poz. 45, zmieniamy wyrażenie na: „**Prostnica ze światłem min. 25 000 lux**”.

Fotel pacjenta, Poz. 69 - Zakres pracy fotela w płaszczyźnie horyzontalnej 250 mm.

Czy Zamawiający dopuści unit, który nie spełnia tego wymogu.

Uzasadnienie: Unit bez możliwości ruchu horyzontalnego spełnia wszystkie wymogi pracy ergonomicznej. Taka cecha unitu występuje tylko w najdroższych modelach, co w sposób znaczący podniosłoby koszt oferty.

Odpowiedź: Tak, w poz. 69 usuwamy parametr wymagany o treści: „**Zakres pracy fotela w płaszczyźnie horyzontalnej 250 mm**”.

5. Załącznik nr 3/5 - Zadanie nr 5 – Unit stomatologiczny bez konsoli dla Poradni Chirurgii Stomatologicznej.

Unit stomatologiczny bez konsoli – 1 szt.

Fotel pacjenta, Poz. 34 - Zakres pracy fotela w płaszczyźnie horyzontalnej 250 mm.

Czy Zamawiający dopuści unit, który nie spełnia tego wymogu.

Uzasadnienie: Unit bez możliwości ruchu horyzontalnego spełnia wszystkie wymogi pracy ergonomicznej. Taka cecha unitu występuje tylko w najdroższych modelach, co w sposób znaczący podniosłoby koszt oferty.

Odpowiedź: Tak, w poz. 34 usuwamy parametr wymagany o treści: „**Zakres pracy fotela w płaszczyźnie horyzontalnej 250 mm**”.

Tumba, Poz. 55 - Miska spluwaczki wykonana z porcelany, automatycznie dojeżdżająca do pacjenta w momencie wywołania automatycznej pozycji do spluwaczki.

Czy Zamawiający dopuści zapis – Porcelanowa, obracana o min. 260 st. misa porcelanowa ?

Uzasadnienie: Taka cecha unitu występuje tylko w najdroższych modelach, co w sposób znaczący podniosłoby koszt oferty.

Odpowiedź: Tak, w poz. 55 dopuszczamy parametr: „**Miska spluwaczki porcelanowa, obracana o min. 260 stopni misa porcelanowa**”.

6. Pytanie do treści umowy - Załącznik nr 5 (wzór umowy): Czy Zamawiający dopuści do umowy następujący zapis:

„Cena oferty ustalona jest w polskich złotych, ale Zamawiający dopuszcza zmianę zaproponowanej w ofercie ceny, jeśli, pomiędzy terminem złożenia oferty a terminem dostawy, kurs euro w stosunku do złotówki zmieni się o co najmniej +/- 5%”

Uzasadnienie: Czas pomiędzy terminem składania oferty a dostawą sprzętu może wynieść od 4 do 6 miesięcy a cały oferowany sprzęt pochodzi z importu wewnątrzunijnego, stąd prośba o zapis, który urealni cenę oferty na moment dostawy przy większych wahaniami kursu euro”.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na proponowaną zmianę.

Dokonane zmiany oznaczono czytelnie podkreśleniem i kursywą w poprawionych ujednoliconych Załącznikach Nr 3/1 - 3/5 (**wymagane parametry techniczno-użytkowe przedmiotu zamówienia w Zadaniach Nr 1 - 5**), które załączamy się do niniejszej informacji.

Prosimy o przygotowanie oferty z uwzględnieniem wprowadzonych zmian, dopuszczeń i ujednoliconej treści w/w załączników.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespołowego w Toruniu

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

Anna Wutrych-Krajewska